
Fabia
Top Selection
1,0 TSI 85 kW 7-stup. automat. 

Emise CO2 120 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,3 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 499 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 42 800 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 542 700 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 1 / 6



PR čísla PJ3DLD/GW6BW6B\GYO1YO1, 2024, MF, 8E8E, GYA5YA5, GPUNPUN, GPJAPJA

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Stříbrná Brilliant metalíza 8E8E 13 900 Kč

Kola
Kola z lehké slitiny Rotare Aero 15" stříbrná MRAD42Z 0 Kč

Interiér
Lodge MF

Bezpečí a požitek z jízdy
Bi-LED přední světlomety s asistentem dálkových světel GPUNPUN 16 000 Kč

– Bi-LED přední světlomety
– Automatická regulace sklonu světlometů
– Asistent dálkových světel

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím GPJAPJA 3 900 Kč

Prodloužená záruka
Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km GYA5YA5 9 000 Kč

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Příprava pro služby Škoda Connect S Kola z lehké slitiny Rotare Aero 15" stříbrná

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Vyhřívání předních sedadel
Funkce Coming Home a Leaving Home
Bezpečnostní šrouby kol
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE

*Sada na opravu pneumatik
Dvouzónový Climatronic
*Bez sady nářadí a zvedáku vozu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
Prodloužení intervalu údržby
Asistent rozjezdu do kopce

ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 2 / 6



Osvětlení zavazadlového prostoru
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Deštník ve dveřích řidiče
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů
Příprava pro nosič zavazadel
Sunset
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu
Třetí hlavová opěrka vzadu
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Detekce rozptýlení a únavy
Bezdrátový SmartLink
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Kontrola tlaku v pneumatikách
Středová konzola
Systém start-stop s rekuperací
Kotoučové brzdy zadní
El. sklápění pro vnější zrcátka s aut. stmíváním u řidiče
Uzávěr palivové nádrže

Elektronický program stability (ESP)
6 reproduktorů
Příprava pro služby Škoda Connect M
Střední loketní opěrka vpředu
Virtuální kokpit mini 8"
Elektronický imobilizér
Infotainment Media 8"
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Schránka před spolujezdcem standardní
Tempomat s omezovačem rychlosti
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Zadní spoiler
Světelný a dešťový senzor
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
DAB - digitální radiopříjem
Čelní okno, tepelně izolační sklo
*LED hlavní světlomety
Parkovací senzory vzadu
*Regulace sklonu světlometů
Anténa pouze pro příjem FM
Opěrky hlavy vpředu
Držák na brýle
Startování tlačítkem

Exteriér

Bez fólie s dekorem/emblémů
Sada nápisů v základním provedení
Nárazníky v barvě vozidla

Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla
Kryty pro kola z lehké slitiny

Interiér

Madlo ruční brzdy kožené
Chromový paket
Kožená hlavice řadící páky
Dvoubarevné ambientní LED osvětlení
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Dekorativní prahové lišty
Dveře a boční obložení
Pedálové ústrojí "standardní"
Sklopná madla

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 3 / 6



Galerie

ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 4 / 6



ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 5 / 6



Energetický štítek

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 15" stříbrná

GOODYEAR 185/65 R15 88H

GOODYEAR 546607

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/aJiqClC7Gj
R8345FwZO3dw==

Continental 185/65 R15 88H

Continental 0358474

C1185/65 R 15 88 H

70 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/snyqoMNH
llNsDjtF27dMxw==

Kumho 185/65 R15 88H

KUMHO ES31 2259623

C1185/65R15 88 H

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/IwLQDgths
3BR9hT1VUxyvg==

ID Konfigurace: C97NJ0BY
Uložené: 5. 3. 2024 9:48

Strana 6 / 6

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/aJiqClC7GjR8345FwZO3dw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/snyqoMNHllNsDjtF27dMxw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/IwLQDgths3BR9hT1VUxyvg==

